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Snippex kopytko PS60 12,6 cm

Cena 12,60 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC144230

Kod producenta AC144230

Kod EAN 5906717451324

Opis produktu
Marka SNIPPEX oferuje bogaty wybór narzędzi kosmetycznych niezbędnych w każdym salonie. Profesjonalne akcesoria,
takie jak cążki, kopytka czy pęsety, dzięki wysokiej jakości wykonania zapewnią komfort oraz precyzję w trakcie wykonywania
zabiegów. Dzięki łatwości użytkowania narzędzia kosmetyczne SNIPPEX znajdują zastosowanie zarówno w użytku
profesjonalnym, jak i domowym.

Praktyczne narzędzie do paznokci
Wielofunkcyjne dwustronne kopytko SNIPPEX służy do odsuwania oraz zdejmowania skórek i błonek znajdujących się na
płytce paznokciowej. Doskonale sprawdza się również przy innych zabiegach kosmetycznych, jak choćby usuwaniu
pozostałości poprzednich stylizacji. Przyjemne dla oka półmatowe wykończenie i niewielkie wymiary sprawiają, że przyrząd
znajduje zastosowanie zarówno w profesjonalnych gabinetach, jak i w warunkach domowych, przy zachowaniu szczególnej
ostrożności z uwagi na możliwość skaleczenia.

Jak używać kopytka do skórek?
Kopytko posiada dwie funkcjonalne końcówki o różnych kształtach, wykorzystywane w zależności od potrzeb.
• Zaokrąglona łopatka doskonale sprawdzi się od odsuwania skórek. Jej małe wymiary pozwolą na dotarcie również do
trudniej dostępnych miejsc. Profilowana końcówka jest oszlifowana w taki sposób, by skutecznie usuwać skórki, jednocześnie
nie uszkadzając płytki paznokcia.
• Ścięty nożyk służy do wycinania skórek, zwłaszcza z boków płytki. Sposób wyprofilowania końcówki ułatwia pracę.

Funkcjonalność i estetyka
Rowkowanie na powierzchni uchwytu zapobiega ślizganiu się narzędzia w dłoni i jest atrakcyjne wizualnie. Kopytko
wykonano z wysokiej jakości stali węglowej, dzięki czemu jest odporne na stępienie, trwałe i łatwe do utrzymania w czystości.
Nadaje się do dezynfekcji w niskich temperaturach.

Szerokość „łopatki”: 7 mm
Długość ostrza „nożyka”: 9 mm
Długość całkowita: 12,5 cm
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